EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i lEDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES
Curso de Programador WebCurso de Programador Web

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES  do EDITAL DE MATRÍCULAS das
candidatas e dos candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con nuada (FIC) de
Assistente Administra vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador
de Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD),
do DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

Polo Candidata (o)

Agudo Alec Tauan Sousa Farias

Agudo Aline Lombardi Fernandes

Agudo Ana Beatriz Agra Da Silva

Agudo Ana Victoria Santos De Oliveira

Agudo Antonio Wisniewski Gonsalves

Agudo Bruna Cristina Batista

Agudo Camila Silveira Carvalho

Agudo Carlos Eduardo Melo Da Silva

Agudo Carolina Corraled

Agudo Enzo Kunde De Lima

Agudo Ercilio De Jesus Neri

Agudo Fernando Atagiba Costa

Agudo Icaro Paixao Telles

Agudo Isabela Dos Anjos Bitencur

Agudo Jelder Da Silva Lemes

Agudo Jussarahelenita Dos Santos Barcelos

Agudo Lorena Dandara Souza De Paula

Agudo Maiara Tayssa Da Silva Pinheiro

Agudo Marcele Santos Da Costa Gomes

Agudo Marcos Junior Da Silva

Agudo Nadia Vieira Da Silva Sousa

Agudo Neomides Trajano Da Costa Vieira Neto

Agudo Rafael Machado Rossato

Agudo Sara Rocha De Azevedo Igreja

Agudo Tamiris Estefane Costa

Agudo Victor Patrick Tavares Gaudencio

Agudo Wandeilson Fernandes Costa

Agudo Wiverton Ribeiro Soares Da Costa

Agudo Ygor Rio Pardo Felix

Bagé Allex De Souza Borges

Bagé Eduardo Machado Porto Costa

Bagé Eliane Luciana Cruz Leal

Bagé Eraldino Alves Cerqueira

Bagé Gabriela Theodoro Lamouche

Bagé Gerson Henrique Alvarez Luz

Bagé Jhonatan Pereira Marques

Bagé Joao Pedro Gomes Rodrigues

Bagé Leandro Ferreira De Andrade

Bagé Luis Antonio Silva De Araujo

Bagé Samuel Da Cruz Paulo

Bagé Simone Beatriz Moreira

Bagé Wander Sfalsin Dos Santos

Balneário Pinhal Alana Ribeiro Souza

Balneário Pinhal Eduardo Afonso Lemos

Balneário Pinhal Marina Da Silva Moreira Canova

Balneário Pinhal Natalia Almeida Pinto

Balneário Pinhal Soniete Ferreira Bastos

Cachoeira do Sul Eliel Da Rosa Fagundes

Cachoeira do Sul Jefferson Felipe Silva Santana

Cachoeira do Sul Kellia Jordana De Carvalho Fernandes

Cachoeira do Sul Maicon Regis Da Silva Araujo

Cachoeira do Sul Paulo Cesar Leoncio

Cachoeira do Sul Paulo Henrique Tomaz De Oliveira

Cachoeira do Sul Rosiane Aparecida Alves

Cachoeira do Sul Ruth De Sousa Santos Barros

Cachoeira do Sul Weverson Jose Da Silva

Cachoeira do Sul Yasmim Antonielly Brito Borges

Camaquã Dalbert Benjamim Da Costa

Camaquã Danielle Agnes Mscedo Benjamim

Camaquã Kelly Regina Timm Rosa

Camaquã Luana Witzoreki Terres

Camargo Maurilucio Goncalves

Candelária Pedro Henrique Dos Santos Muniz

Candelária Pedro Lucas Pereira Da Silva

Cerro Largo Julya Gesualdi De Souza

Charqueadas Diego Nunes Silva

Charqueadas Lucas Rodrigues Guntzel

Charqueadas Manuella Cardoso Lopes

Cruz Alta Marcelo De Almeida Bergamini

Cruz Alta Valmir Felipe Da Silva

Encatando Elizangela Ferreira Dos Santos

Encatando Jerffeson De Lima Tavares

Esteio Fabiane Adams Thomas

Esteio Jovana Marques

Gramado  Bruno Henrique Oliveira Teixeira

Gramado Adriano Dos Anjos Lima

Gramado Aline Nunes Da Silva

Gramado Amandha Kamila Da Silva

Gramado Amauri De Jesus Souza

Gramado Anderson Freitas Gomes

Gramado Anderson Luiz Pedrosa

Gramado Andre Luiz De Souza Braga

Gramado Andrei Lobo De Oliveira

Gramado Andressa Da Silva Alves

Gramado Antonio Matheus Vieira

Gramado Bianca Correa Bandeira

Gramado Brenner Rodrigues Souza Camargo

Gramado Bruna De Araujo Fernandes

Gramado Bruno Cesar Correa

Gramado Carlos Alexandre De Oliveira E Silva

Gramado Daniel Barbosa Ferreira

Gramado Derekh Oliveira Moneiro Da Silva

Gramado Drayan Macrini Moreira

Gramado Emily Suely Santos Ferreira

Gramado Geneses Soares Pereira

Gramado Jamile Jesus Dos Santos

Gramado Joao Lucas De Oliveira

Gramado Joao Vitor Bendito Da Silva

Gramado Jose Inocencio Rodrigues Juinior

Gramado Kinys Santiago

Gramado Larissa Lorena De Araujo Da Silva

Gramado Maicon William Reis De Menezes

Gramado Maoly De Los Angeles Lara Serrano

Gramado Marcelo Lima Da Silva

Gramado Marcos Araujo Do Carmo

Gramado Marcos Vinicius De Souza Santos

Gramado Maria Roberlania Da Silva

Gramado Mauricio Dos Santos Ribeiro

Gramado Natanny Oliveira Marreiro

Gramado Natanny Oliveira Marreiro

Gramado Pedro Henrique Da Silva Rodrigues

Gramado Railana Araujo Santos

Gramado Sabrina Souza Pureza

Gramado Samira Dos Santos Cavalcanti

Gramado Sandra Gomes Padovino

Gramado Sandro Pertine Mendes De Jesus

Gramado Silvana Cirilo Da Silva Faria

Gramado Stephanie Medeiros Cunha

Gramado Suely Aparecida Da Silva

Gramado Taina Miranda Barros

Gramado Thiago Jose De Sousa Rodrigues

Gramado Waleska Kelly Farias De Souza

Gramado Wellington Henrique Da Silva Araujo

Gravataí Danilo De Jesus Prestes De Arruda

Gravataí Francicleber Da Silva Pereira

Gravataí Ismael Luiz Paim Rosa

Gravataí Israel Novak Cordeiro

Gravataí Maria Eduarda Collar Dala Barba

Hulha Negra Andrey Mateus Francisco Da Rocha

Jacuizinho Gustavo Schneider Da Silva

Jaguarão Diogo Dos Santos

Jaguarão Fabricio Keven Franca Da Silva

Lajeado Clebson Menezes Da Silva

Mostardas Diogo Jonatas Marques Do Carmo

Novo Hamburgo Alex Coutinho Do Nascimento

Novo Hamburgo Arthur Costa Porcher

Novo Hamburgo Brenno Pereira Novais

Novo Hamburgo Dayana Elene

Novo Hamburgo Deise Cristiane Brodbeck

Novo Hamburgo Erisvaldo Santos Franca

Novo Hamburgo Evelize Barbosa Souza

Novo Hamburgo Fernando Carvalho

Novo Hamburgo Gleice Simone Nunes Dos Santos

Novo Hamburgo Jean Rodrigo Lösch

Novo Hamburgo Jones Atalibio Valdemar Fanezzi

Novo Hamburgo Kayan Cruz Rodrigues Da Rosa

Novo Hamburgo Larissa De Sousa Pereira

Novo Hamburgo Laura Beatriz Borges De Araujo

Novo Hamburgo Lorena Santos Miranda

Novo Hamburgo Michael Da Silva Marques

Novo Hamburgo Nicolas Carvalho Garvia

Novo Hamburgo Pabrina Katiele Da Cruz Gomes Nascimento

Novo Hamburgo Rosangela Rodrigues De Oliveira

Novo Hamburgo Sarah Oz Kichler

Passo Fundo Camila Antonia Gabiatti

Passo Fundo Daniela Humberto Moreno

Passo Fundo Deise Cristiane Accorsi

Passo Fundo Evandro Teixeira De Oliveira

Passo Fundo Gustavo Pereira Da Silva

Passo Fundo Paulo Vinicius Nazi Cezar

Pelotas Adroaldo Rodrigues Santos

Pelotas Alexia De Gasperi Firmes

Pelotas Amanda Da Costa Roque

Pelotas Andressa Vercosa Siqueira

Pelotas Bernardo Maia De Cerqueira

Pelotas Bruno Pereira De Avila

Pelotas Cristiano Saraiva De Saraiva

Pelotas Dnildo Mendes Portela

Pelotas Emidio Almeida

Pelotas Esthefany Dos Santos Trassantes

Pelotas Fabiano Tramuntinn Soares

Pelotas Fernando Machado Folha Neto

Pelotas Gabriel Da Silva Pontes

Pelotas Gledson Silva Gomes

Pelotas Joao Lucas Saldanha Dos Santos

Pelotas Julia Willrich Da Silva

Pelotas Luis Paulo Maia De Araujo

Pelotas Melissa Dos Santos Henrique

Pelotas Pamela Rodrigues Nunes

Pelotas Rafael Moreira

Pelotas Roberta Lima Santos

Pelotas Sarah Duarte Da Cruz

Pelotas Tauane Gomes Garcia

Pelotas Valdemir Ferreira Gomes Filho

Pelotas Wesley Henrique De Oliveira Gerlach

Pelotas William Da Silva Ribeiro

Pelotas Xayene Atanduara Monteiro Pereira Dos Reis

Picada Café Nestor Javier Nieto Castellanos

Restinga Sêca Joao Alberto Licht Teixeira

Rosário do Sul Uiliam Danter Da Silva Dos Santos

Santana do Livramento Lilian Ghisso Aristimunho

Santana do Livramento Tamara Aristimunho Cavalheiro

Santo Antônio da Patrulha Carlos Antonio Santana De Jesus

Santo Antônio da Patrulha Tais Stefani Nunes Da Silva

São Francisco de Paula Stefanie Goncalves Azevedo

São Lourenço do Sul Andrei Rodrigues Fuchs

São Lourenço do Sul Stefane Kabke Fagundes Da Silva

São Lourenço do Sul Tamiris Souza Galeigo

Sapucaia do Sul Andressa Piñeiro Machado

Sapucaia do Sul Arthur Lorenzo Soares Rodrigues

Sapucaia do Sul Diego Jose Galleano

Sapucaia do Sul Douglas Santos Da Costa

Sapucaia do Sul Flavio Weber Simao

Sapucaia do Sul Gisele Teresa Fagundes Alves

Sapucaia do Sul Karine Tedesco Faleiro

Sapucaia do Sul Kaue Costa Moraes

Sapucaia do Sul Pedro Alexandre Dias De Oliveira

Sobradinho Alessandra Alves De Araujo

Sobradinho Amanda Pereira Castilho

Sobradinho Flavia Regina Carolino Rangel

Sobradinho Ismael Valeriano Dos Santos

Sobradinho Juliana Moreira De Sousa

Sobradinho Luciana Oliveira De Souza

Sobradinho Pedro Vitor Carvalho De Almeida

Sobradinho Pedro Wellington Dos Santos Matos

Sobradinho Sydnei Moreno Pinheiro

Três de Maio Dhionis Enrique Cunha

Três de Maio Nathan Pires Dantas

Três Passos Edimilson Francisco Barbosa

Três Passos Julien Martins Czelusniak Suzuki

Três Passos Livia Queiroz Cavalcante

Três Passos Thiago Oliveira De Santana Pinto

Pelotas, 10 de dezembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 10/12/2020 21:07:19.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 10/12/2020 19:45:19.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 10/12/2020 19:38:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83574
bd5f304f69

	Documento assinado eletronicamente por: